
                   

 
Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy 

  
Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu  

Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

 

  

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o.  
SZYMANY AIRPORT 
Szymany 150 
12-100 Szczytno 
tel./fax: +48 89 623 19 76 
www.szymanyairport.pl 

 
Nr Rejestru Sądowego  
KRS 0000399439  
Sąd Rejonowy w Olsztynie,  
VIII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru  
Sądowego 

 
NIP PL-7451842294, REGON 281345971,  
Bank PEKAO SA,  
Nr konta: 29124066701111001041806402 
Kapitał zakładowy  2.275.000,00 zł  
wpłacono w całości 
Prezes Zarządu: Leszek Krawczyk 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

Dotyczy : WIM.431.19.2014- postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego, zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień sektorowych przez Zamawiającego ogłoszonego 

przez Zamawiającego, na usługi pn. :  

 

„Pełnienie nadzoru geodezyjnego  nad realizacją działań prowadzonych w ramach budowy Regionalnego  Portu  

Lotniczego Olsztyn-Mazury- zapisanego w indykatywnym wykazie indywidualnych projektów kluczowych 

Regionalnego Programu Operacyjnego Warmii i Mazur na lata 2007-2013” 

 

o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 

 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 

 

71 35 00 00-6 Usługi inżynieryjne naukowe i techniczne 

71 35 40 00-8 Usługi sporządzania map 

71 35 50 00 -1 Usługi pomiarowe 

 

 

Sekcja I. Nazwa i adres Zamawiającego 

 

Warmia i Mazury sp. z o.o. zarejestrowana w Rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją 

KRS: 0000399439, prowadzonym przez Sąd Rejonowy w Olsztynie, VIII Wydział Gospodarczy – Krajowego Rejestru 

Sądowego, 

Siedziba (adres) :   Szymany 150, 12-100 Szczytno.  

Numer Regon:   281345971  

Numer NIP:   7451842294 

Tel.:    089 623 19 76 

Fax:    089 623 19 76 

Strona internetowa:  www.szymanyairport.pl 

Adres poczty elektronicznej: biuro@szymanyairport.pl 

 

Sekcja II. Tryb udzielania zamówienia wraz ze wskazaniem miejsc, w których zostało umieszczone ogłoszenie o 

zamówieniu. 

 

1. Postępowanie o udzielanie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z 

Regulaminem Udzielania Zamówień Sektorowych przez Zamawiającego udostępnionym na stronie internetowej 

Zamawiającego oraz na tablicy ogłoszeń w jego siedzibie wskazanych w Sekcji I ogłoszenia o zamówieniu. 

http://www/


                   

 
Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy 

  
Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu  

Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

 

  

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o.  
SZYMANY AIRPORT 
Szymany 150 
12-100 Szczytno 
tel./fax: +48 89 623 19 76 
www.szymanyairport.pl 

 
Nr Rejestru Sądowego  
KRS 0000399439  
Sąd Rejonowy w Olsztynie,  
VIII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru  
Sądowego 

 
NIP PL-7451842294, REGON 281345971,  
Bank PEKAO SA,  
Nr konta: 29124066701111001041806402 
Kapitał zakładowy  2.275.000,00 zł  
wpłacono w całości 
Prezes Zarządu: Leszek Krawczyk 

2. Miejsce publikacji ogłoszenia o zamówieniu: 

 strona internetowa Zamawiającego – www.szymanyairport.pl 

 tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

3. Treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający udostępnia na swojej stronie internetowej 

wskazanej w Sekcji I ogłoszenia o zamówieniu.   

4. Na wniosek Wykonawcy skierowany zgodnie z Rozdziałem XX SIWZ Zamawiający przekaże niezwłocznie niniejszą 

specyfikację istotnych warunków zamówienia. Specyfikację odebrać można także nieodpłatnie w miejscu :12-100 

Szczytno, Szymany 150.  

 

Sekcja III. Oferty wariantowe 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.   

 

Sekcja IV. Oferty częściowe 

Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert częściowych. 

 

Sekcja V. Opis przedmiotu zamówienia.  

 

Przedmiot zamówienia obejmuje nadzór geodezyjny  nad realizacją działań prowadzonych  w ramach budowy 

Regionalnego  Portu  Lotniczego Olsztyn-Mazury- zapisanego w indykatywnym wykazie indywidualnych projektów 

kluczowych Regionalnego Programu Operacyjnego Warmii i Mazur na lata 2007-2013” W ramach realizacji przedmiotu 

zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie w szczególności do:  

1. Wykonywania terenowych pomiarów geodezyjnych na terenie prowadzonych inwestycji  

z ustaleniem granic działek oraz opracowanie wyników pomiarów i sporządzenie stosownej    dokumentacji  

2. Sporządzania bieżącej inwentaryzacji geodezyjnej i przygotowania stosownych raportów 

         i sprawozdań zgodnie z wytycznymi Zamawiającego 

3 .Przeprowadzania kontroli oraz sporządzania opracowań, sprawozdań z wszelkich prac  geodezyjnych wykonanych w 

projekcie przez Wykonawców, w tym: 

a) Sprawdzenie osi konstrukcyjnych oraz lokalizacji wybranych obiektów objętych Planem   Zagospodarowania Terenu 

 b) Kontrola prac geodezyjnych Wykonawców w zakresie obowiązujących przepisów 

 c) Pomiary sytuacyjno-wysokościowe wykonywane wg wskazań Zamawiającego 

4. Wydzielania terenu na potrzeby służb lotniskowych w rejonie zabudowy nr II na działkach  

     nr 860/1 i 3859/7 z przeprowadzeniem podziałów i scaleń 

5. Kontroli wykonywanych przez Wykonawców prac geodezyjnych oraz przygotowanych dokumentów 

geodezyjnych dla Zamawiającego, pod kątem zgodności ze stanem prawnym  

    i wymogami WODGiK. 

6. Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot zamówienia w pełnym zakresie z uwzględnieniem wszystkich 

aspektów formalnych, na podstawie wszelkich informacji aktualnych na dzień realizacji przedmiotu zamówienia. 

7. Realizacja przedmiotu zamówienia powinna  być prowadzona zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 

przepisami Prawa geodezyjnego i kartograficznego,  Prawa Budowlanego w tym zakresie, oraz zgodnie z warunkami 

http://www.szymanyairport.pl/


                   

 
Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy 

  
Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu  

Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

 

  

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o.  
SZYMANY AIRPORT 
Szymany 150 
12-100 Szczytno 
tel./fax: +48 89 623 19 76 
www.szymanyairport.pl 

 
Nr Rejestru Sądowego  
KRS 0000399439  
Sąd Rejonowy w Olsztynie,  
VIII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru  
Sądowego 

 
NIP PL-7451842294, REGON 281345971,  
Bank PEKAO SA,  
Nr konta: 29124066701111001041806402 
Kapitał zakładowy  2.275.000,00 zł  
wpłacono w całości 
Prezes Zarządu: Leszek Krawczyk 

określonymi we wzorze Umowy oraz szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszej SIWZ.  

8.  Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr   1  do SIWZ 

 

 

Sekcja VI.  Termin wykonania zamówienia.  

 

Wykonawca realizować będzie obowiązki wynikające z niniejszej umowy w terminie od dnia podpisania niniejszej umowy 

o udzielenie zamówienia do dnia odbioru końcowego przez Zamawiającego całości robót budowlanych, nadzór nad 

którymi stanowi przedmiot umowy. Zakładany maksymalny termin odbioru końcowego to 30 listopada 2015r.   

 

 

Sekcja VII.  Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków. 

 

1. O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy: 

 

1.1. spełniają warunki określone w art. 10 Regulaminu,  a dotyczące: 

a) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania 

 

Zamawiający nie  precyzuje  w  tym  zakresie żadnych  wymagań,  których spełnienie  Wykonawca zobowiązany   jest   

wykazać   w   sposób   szczególny – ocena   spełniania   warunku   dokonana będzie na podstawie oświadczenia 

stanowiącego załącznik  do SIWZ; 

 

b) posiadania wiedzy i doświadczenia 

 

Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem w wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w sposób należyty 
co najmniej jedną usługę polegającą na pełnieniu nadzoru geodezyjnego lub sporządzeniu opracowania geodezyjnego, 
w ramach której wykonawca zrealizował co najmniej następujące obowiązki:  

-wykonał terenowe pomiary geodezyjne oraz opracował wyniki pomiarów wraz ze sporządzeniem stosownej  
dokumentacji  

- sporządził bieżącą inwentaryzację geodezyjną 
  

o wartości usługi nie mniejszej niż 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) 

UWAGA: 



                   

 
Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy 

  
Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu  

Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

 

  

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o.  
SZYMANY AIRPORT 
Szymany 150 
12-100 Szczytno 
tel./fax: +48 89 623 19 76 
www.szymanyairport.pl 

 
Nr Rejestru Sądowego  
KRS 0000399439  
Sąd Rejonowy w Olsztynie,  
VIII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru  
Sądowego 

 
NIP PL-7451842294, REGON 281345971,  
Bank PEKAO SA,  
Nr konta: 29124066701111001041806402 
Kapitał zakładowy  2.275.000,00 zł  
wpłacono w całości 
Prezes Zarządu: Leszek Krawczyk 

Dla potrzeb oceny spełniania powyższego warunku (jak również wskazanego w punkcie d), jeśli wartości zostaną 

podane w walutach innych niż złoty polski, Zamawiający przyjmie średni kurs  złotego do tej waluty zgodnie z 

przelicznikiem wynikającym z tabeli kursów walut publikowanej przez Narodowy Bank Polski obowiązującej w dniu 

ogłoszenia niniejszego postępowania (publikacji ogłoszenia o zamówieniu). Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o 

zamówieniu Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia przyjmuje się 

średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu. 

 

c) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia: 

Potencjał kadrowy 

Wykonawca musi wykazać, że dysponuje następującą osobą, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
legitymującą się łącznie następującymi, wskazanymi poniżej kwalifikacjami zawodowymi, wykształceniem oraz 
doświadczeniem zawodowym  odpowiadającą funkcji, jaka zostanie jej powierzona : 

I Szef zespołu  

Kwalifikacje zawodowe: 

Wykształcenie wyższe, uprawnienia zawodowe w dziedzinie geodezji i kartografii w zakresie: 

a)geodezyjne pomiary sytuacyjno-wysokościowe, realizacyjne i inwentaryzacyjne;  

b)rozgraniczanie i podziały nieruchomości (gruntów) oraz sporządzanie dokumentacji do celów prawnych;  

c)redakcja map. 

tj. uprawnienia o których mowa w art. 43 pkt 1, 2 i 6 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 193 poz. 1287 ze zm.) 

Doświadczenie zawodowe  

co najmniej 2 lat doświadczenia zawodowego w kierowaniu pracami geodezyjnymi i kartograficznymi, związanymi z 
wykonaniem opracowań realizacyjnych oraz sporządzaniu  dokumentacji powykonawczej 

UWAGA: 

Ilekroć Zamawiający wymaga określonych uprawnień (w tym przynależności do określonego samorządu zawodowego) 
na podstawie aktualnie obowiązującej ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jedn. Dz. 
U. z 2010 r. Nr 193 poz. 1287 ze zm.)rozumie przez to również odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na 
podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów prawa państw członkowskich Unii 
Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA) - stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, którzy nabyli prawo do wykonywania określonych 
zawodów regulowanych lub określonych działalności, jeżeli te kwalifikacje zostały uznane na zasadach przewidzianych 
w ustawie z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach 
członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. Nr 63, poz. 394). 



                   

 
Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy 

  
Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu  

Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

 

  

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o.  
SZYMANY AIRPORT 
Szymany 150 
12-100 Szczytno 
tel./fax: +48 89 623 19 76 
www.szymanyairport.pl 

 
Nr Rejestru Sądowego  
KRS 0000399439  
Sąd Rejonowy w Olsztynie,  
VIII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru  
Sądowego 

 
NIP PL-7451842294, REGON 281345971,  
Bank PEKAO SA,  
Nr konta: 29124066701111001041806402 
Kapitał zakładowy  2.275.000,00 zł  
wpłacono w całości 
Prezes Zarządu: Leszek Krawczyk 

 

d) sytuacji ekonomicznej i finansowej,  

 

posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z 

przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy zł) 

 

1.2. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 12 ust. 1 (Rozdział II, sekcja 3) Regulaminu 

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia  warunek ten musi spełniać każdy z 

Uczestników indywidualnie 

2. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu Zamawiający żąda złożenia oświadczeń i 

dokumentów wymienionych w Rozdziale IX SIWZ.  

 

3. Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu na dzień składania 

ofert w oparciu o złożone wraz z ofertą oświadczenia i dokumenty wg. metody „spełnia/nie spełnia”. 

 

 

Sekcja VIII. Wadium 

 

1.Zamawiający wymaga wniesienia wadium w niniejszym postępowaniu w kwocie 1.500,00 zł (słownie : jeden tysiąc 

pięćset złotych) 

 

2)Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:  

 

1) pieniądzu;  

2) poręczeniach bankowych  

3) gwarancjach bankowych;  

4) gwarancjach ubezpieczeniowych;  

 

3) W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu Wykonawca jest zobowiązany wpłacić wadium przelewem na rachunek 

Zamawiającego: 

                                        29124066701111001041806402 

(dowód przelewu dołączyć do oferty) z dopiskiem „Przetarg na pełnienie nadzoru geodezyjnego” 

4) Wadium należy wnieść najpóźniej w terminie wyznaczonym na złożenie oferty.  

 

5) Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uważa wadium, które w wyznaczonym terminie składania 

ofert znajduje się na koncie Zamawiającego. 

 

Sekcja IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie.  

1. Przy wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający będzie kierował się  kryterium cena – waga 100%.  



                   

 
Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy 

  
Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu  

Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

 

  

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o.  
SZYMANY AIRPORT 
Szymany 150 
12-100 Szczytno 
tel./fax: +48 89 623 19 76 
www.szymanyairport.pl 

 
Nr Rejestru Sądowego  
KRS 0000399439  
Sąd Rejonowy w Olsztynie,  
VIII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru  
Sądowego 

 
NIP PL-7451842294, REGON 281345971,  
Bank PEKAO SA,  
Nr konta: 29124066701111001041806402 
Kapitał zakładowy  2.275.000,00 zł  
wpłacono w całości 
Prezes Zarządu: Leszek Krawczyk 

  
 
 
2. Ilość punktów w kryterium cena obliczana będzie na podstawie wzoru: 
 
     Najniższa cena brutto spośród badanych ofert  
      Ilość uzyskanych punktów =   --------------------------------------------------------------- x 100 = liczba punktów  
                Cena brutto badanej oferty 
 
Wynik działania wykonanego wg. powyższego wzoru zostanie zaokrąglony do dwóch miejsc po przecinku 
  
  
 
3.Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze wzglądu na to, że zostały złożone oferty o takiej 
samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w wyznaczonym terminie ofert 
dodatkowych. Wykonawcy w ofertach dodatkowych nie mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w złożonych 
ofertach.  
  
 
4. Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania obowiązku podatkowego Zamawiającego zgodnie z 

przepisami o podatku od towarów i usług w zakresie dotyczącym wewnątrz wspólnotowego nabycia towarów, 

zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby 

obowiązek wpłacić zgodnie z obowiązującymi przepisami.. 

 



                   

 
Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy 

  
Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu  

Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

 

  

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o.  
SZYMANY AIRPORT 
Szymany 150 
12-100 Szczytno 
tel./fax: +48 89 623 19 76 
www.szymanyairport.pl 

 
Nr Rejestru Sądowego  
KRS 0000399439  
Sąd Rejonowy w Olsztynie,  
VIII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru  
Sądowego 

 
NIP PL-7451842294, REGON 281345971,  
Bank PEKAO SA,  
Nr konta: 29124066701111001041806402 
Kapitał zakładowy  2.275.000,00 zł  
wpłacono w całości 
Prezes Zarządu: Leszek Krawczyk 

Sekcja X. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 

 

1. Oferty należy składać w miejscu: 12-100 Szczytno, Szymany 150. z dopiskiem: „Oferta w postępowaniu na 

pełnienie nadzoru geodezyjnego” 

2. Termin składania ofert: do dnia 31.07.2014 roku do godz. 12.00. 

3. Termin otwarcia ofert: w dniu 31.07. 2014 roku o godzinie 12.30. 

4. W przypadku składania ofert drogą pocztową (przesyłka polecona lub poczta kurierska) za termin jej złożenia 

przyjęty będzie dzień i godzina otrzymania oferty przez Zamawiającego.  

     W przypadku składania ofert drogą pocztową (przesyłka polecona lub poczta kurierska) Oferty należy przesłać na 

adres: „Warmia i Mazury” Sp. z o.o.,12-100 Szczytno, Szymany 150 z dopiskiem: „Oferta w postępowaniu na pełnienie 

nadzoru geodezyjnego” 

5. Otwarcie ofert nastąpi w miejscu :12-100 Szczytno, Szymany 150. 

6. Kolejność otwierania ofert będzie zgodna z kolejnością rejestracji ich wpłynięcia do Zamawiającego. 

7. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

8. Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców, a także informacje 

dotyczące ceny ofertowej oraz okresu gwarancji zawarte w ofertach.  

9. Wykonawca, który nie będzie obecny przy otwieraniu ofert może wystąpić do Zamawiającego z wnioskiem o 

przesłanie informacji ogłoszonych w trakcie otwarcia ofert. Informacje te Zamawiający przekaże niezwłocznie 

Wykonawcy.  

 

 

Sekcja XI. Termin związania ofertą 

 

1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni. 

2. Zamawiający, na co najmniej 3 dni  przed upływem terminu związania ofertą, może zwrócić się do wykonawców o 

wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy niż 60 dni.  

3. Wykonawca może samodzielnie dokonać przedłużenia terminu związania ofertą. 

4. Odmowa wyrażenia zgody, o której mowa w ust. 2, nie powoduje utraty wadium. 

5. Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności 

wadium, albo jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą. 

 

Sekcja XII. Zamówienia uzupełniające.  

Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających.  

 

 

 

 

 


